
＜京葉線＞ 新浦安駅ルート

バス発着時刻 15:15着 16：30発 16:15着 17:40発 17:15着 18:55発 18:25着 20:00発 18:50着 21:10発 19:40着 21:10発 20:45着 23:10発

バス停名称 ①【迎え】 ③【送り】 ②【迎え】 ④【送り】 ③【迎え】 ⑤【送り】 ④【迎え】 ⑥【送り】 4.5【迎え】 ⑦【送り】 ⑤【迎え】 ⑦【送り】 ⑥【迎え】 ⑧【送り】

ＮＯ フェローズ 14:30 16:30 15:30 17:40 16:30 18:55 17:40 20:00
18:30
逆回り 21:10 18:55 21:10 20:00 23:10

1 サンコーポ西口バス停 14:34 16:34 15:34 17:44 16:34 18:59 17:44 20:04 18:59 20:04

2 順天堂浦安病院 14:35 16:35 15:35 17:45 16:35 19:00 17:45 20:05 19:00 20:05

3 美浜西エステート 14:38 16:38 15:38 17:48 16:38 19:03 17:48 20:08 帰りのみ 19:03 20:08

4 サンポー前 14:40 16:40 15:40 17:50 16:40 19:05 17:50 20:10 帰りのみ 19:05 20:10

5 京葉線新浦安駅高架下 14:43 16:43 15:43 17:53 16:43 19:08 17:53 20:13 18:45 19:08 20:13

6 ミサワリフォーム 14:45 16:45 15:45 17:55 16:45 19:10 17:55 20:15 19:10 20:15

7 日の出小学校バス停　 14:48 16:48 15:48 17:58 16:48 19:13 17:58 20:18 19:13 20:18

8 日の出東バス停 14:49 16:49 15:49 17:59 16:49 19:14 17:59 20:19 19:14 20:19

9 日の出6丁目バス停 14:51 16:51 15:51 18:01 16:51 19:16 18:01 20:21 19:16 20:21

10 日の出西バス停 14:52 16:52 15:52 18:02 16:52 19:17 18:02 20:22 19:17 20:22

11 ドミノピザ 14:55 16:55 15:55 18:05 16:55 19:20 18:05 20:25 19:20 20:25

12 シンボルロード・パークシティバス停 14:56 16:56 15:56 18:06 16:56 19:21 18:06 20:26 19:21 20:26

13 ニューコースト横 14:57 16:57 15:57 18:07 16:57 19:22 18:07 20:27 19:22 20:27

14 望海の街郵便局・クオン 14:58 16:58 15:58 18:08 16:58 19:23 18:08 20:28 19:23 20:28

15 望海の街バス停手前 14:59 16:59 15:59 18:09 16:59 19:24 18:09 20:29 19:24 20:29

16 明海南小学校バス停 15:01 17:01 16:01 18:11 17:01 19:26 18:11 20:31 19:26 20:31

17 高洲海浜公園バス停先 15:04 17:04 16:04 18:14 17:04 19:29 18:14 20:34 19:29 20:34

18 高洲小学校 15:05 17:05 16:05 18:15 17:05 19:30 18:15 20:35 19:30 20:35

19 高洲バス停 15:06 17:06 16:06 18:16 17:06 19:31 18:16 20:36 19:31 20:36

20 高洲北小学校 15:08 17:08 16:08 18:18 17:08 19:33 18:18 20:38 19:33 20:38

21 高洲西児童公園 15:10 17:10 16:10 18:20 17:10 19:35 18:20 20:40 19:35 20:40

22 プラウド新浦安パームコート 15:11 17:11 16:11 18:21 17:11 19:36 18:21 20:41 19:36 20:41

フェローズ 15:15 17:15 16:15 18:25 17:15 19:40 18:25 20:45 18:55 19:40 20:45

18:45

18:40

18:35

18:32

ダンススクール時間 15:20-16:20 16:25-17:25 17:40-18:40 19:15-20:45

21:00-23:00

サッカースクール時間 U4.5：15:45-16:25
U6   ：15:35-16:25 16:30-17:30 17:30-18:40 18:40-19:50 19:50-21:00

テニススクール時間 15:20-16:20 16:25-17:25 17:30-18:45 19:00-21:00

＜京葉線＞ 新浦安駅コース　送迎バス時刻表

幼稚園 キッズ/malvaＪ1 ジュニア/malvaＪ2 malvaＪ3 F（ﾃﾆｽ）/ﾀﾞﾝｽ一般 malva19:50 G（ﾃﾆｽ）

ご
乗
車
の
方
の
停
留
所
の
み
停
車
し
ま
す

ご
乗
車
の
方
の
停
留
所
の
み
停
車
し
ま
す

ご
乗
車
の
方
の
停
留
所
の
み
停
車
し
ま
す


